
 
 

           

 

             

 

Tytuł operacji: „Fitness pod chmurką – zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, 

Truskolas, Mechowo, Pniewo, Wicimice Czarne, Sowno, Gmina Płoty”   

_____________________________________________________________________________________________ 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 12691-2015 z dnia 2015-01-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

Przedmiotem zamówienia jest: Sprzedaż, dostawa i montaż urządzeń 8 siłowni plenerowych w 

ramach realizacji operacji pn.: Fitness pod chmurką - zakup i montaż siłowni plenerowej w 

miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, Truskolas, Mechowo,... 

Termin składania ofert: 2015-02-06  

 

Płoty: Sprzedaż, dostawa i montaż urządzeń 8 siłowni plenerowych w ramach realizacji 

operacji pn.:Fitness pod chmurką - zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowościach: 

Słudwia, Modlimowo, Truskolas, Mechowo, Pniewo, Wicimice Czarne, Sowno, Gmina Płoty 

Numer ogłoszenia: 53028 - 2015; data zamieszczenia: 11.03.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 12691 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3851415, faks 91 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sprzedaż, dostawa i montaż urządzeń 8 

siłowni plenerowych w ramach realizacji operacji pn.:Fitness pod chmurką - zakup i montaż siłowni 

plenerowej w miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, Truskolas, Mechowo, Pniewo, Wicimice 

Czarne, Sowno, Gmina Płoty. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Sprzedaż, dostawa i 

montaż urządzeń 8 siłowni plenerowych w ramach realizacji operacji pn.: Fitness pod chmurką - 

zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, Truskolas, Mechowo, 

Pniewo, Wicimice Czarne, Sowno, Gmina Płoty w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju PROW na lata 2007 - 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12691&rok=2015-01-29


 
 

           

 

             

 

Tytuł operacji: „Fitness pod chmurką – zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, 

Truskolas, Mechowo, Pniewo, Wicimice Czarne, Sowno, Gmina Płoty”   

_____________________________________________________________________________________________ 

pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi na podstawie Umowy Przyznania Pomocy nr 

01503-6930-UM1630592/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. 1) Miejsce realizacji operacji: a) Słudwia, 

Gmina Płoty - dz. nr 48 Obręb 0014 Słudwia; b) Modlimowo, Gmina Płoty - dz. nr 158/2 Obręb 0009 

Modlimowo; c) Truskolas, Gmina Płoty - dz. nr 105 Obręb 0016 Truskolas, d) Mechowo, Gmina 

Płoty - dz. nr 85 Obręb 0017 Mechowo; e) Pniewo, Gmina Płoty - dz. nr 160 Obręb 0003 Pniewo; f) 

Wicimice, Gmina Płoty - dz. nr 320/15 Obręb 0004 Wicimice; g) Czarne, Gmina Płoty - dz. nr 153/5 

Obręb 0026 Czarne; h) Sowno, Gmina Płoty - dz. nr 185/8 Obręb 0018 Sowno. 2) Zakres urządzeń 

do dostawy i montażu: a) Urządzenie typu ORBITREK - 8 szt. - wymagania odnoście funkcji 

urządzenia i efektu ćwiczeń - wzmacnia mięśnie nóg, ramion i tułowia, korzystnie wpływa na układ 

krążeniowo-oddechowy, poprawia koordynację ruchową, wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej. b) 

Urządzenie typu BIEGACZ - 8 szt. - wymagania odnoście funkcji urządzenia i efektu ćwiczeń - 

wzmacnia mięśnie nóg i brzucha, korzystnie wpływa na układ krążeniowo-oddechowy, poprawia 

koordynację ruchową, wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej. c) Urządzenie typu WAHADŁO - 8 

szt. - wymagania odnoście funkcji urządzenia i efektu ćwiczeń - wzmacnia mięśnie brzucha i bioder, 

korzystnie wpływa na układ krążeniowo-oddechowy, poprawia koordynację ruchową, wspomaga 

redukcję tkanki tłuszczowej. d) Urządzenie typu WYCIĄG GÓRNY PODWÓJNY - 8 szt. - 

wymagania odnoście funkcji urządzenia i efektu ćwiczeń - wzmacnia mięśnie klatki piersiowej 

,pleców i ramion. e) Urządzenie typu WIOŚLARZ - 8 szt. - wymagania odnoście funkcji urządzenia 

i efektu ćwiczeń - wzmacnia mięśnie nóg ,ramion, tułowia i pleców, korzystnie wpływa na układ 

krążeniowo-oddechowy, poprawia koordynację ruchową, wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej. f) 

Urządzenie typu PRASA RĘCZNA ) PRASA NOŻNA - 8 szt. - wymagania odnoście funkcji 

urządzenia i efektu ćwiczeń - Wzmacnia mięśnie nóg , klatki piersiowej, pleców i ramion 3) 

Parametry techniczne urządzeń: a) urządzenie montowane na metalowych słupach nośnych; średnica 

minimalna 114mm, grubość minimalna 3,6mm, b) kryza metalowa mocująca grubość minimalna 

18mm, c) montaż na prefabrykacie betonowym stożkowym z zatopioną kotwą, śruby mocujące klasa 

wytrzymałości minimum 8,8 - stopa betonowa zbrojona kotwą stalową. Klasa betonu: B 25. 

Głębokość posadowienia od -0,60 cm do - 1m, d) podkład cynkowy PZ 770, e) lakier proszkowy 

poliestrowy, f) siedziska , stopnice stal nierdzewna otworowana, g) śruby, podkładki itp. stal 

nierdzewna, h) końcówki rur, profili itp. trwale zaślepione przez zaspawanie, i) łożyska zamknięte, 

bezobsługowe zabezpieczone simeringiem, j) odbojniki ograniczające niebezpieczne wychylenie 

elementów urządzenia, k) elementy narażone na zużycie(stopnice) nie mogą być łączone na stałe z 

urządzeniem- umożliwienie wymiany, l) maksymalna dopuszczalna waga ćwiczącego 130 kg, m) 

gwarancja min. 36 miesięcy, n) wszystkie urządzenia w jednakowych kolorach z palety RAL. Jeżeli 

gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia pojawia się nazwa, marka lub typ wskazujący na 

konkretnego producenta, należy to interpretować, że określenie ma jedynie charakter przykładowy, 

podany jedynie w celu jak najdokładniejszego określenia charakterystyki przedmiotu zamówienia, a 

Wykonawca sporządzając ofertę może uwzględnić wyrób każdego innego producenta, który jest 

równoważny, tzn. posiada co najmniej takie same lub lepsze parametry jakościowe oraz standard 

wykonania w stosunku do podanych w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest 

do zamontowania urządzeń w miejscu wskazanym przez Zamawiającego z zachowaniem stref 

bezpieczeństwa wynikającej z normy PN-EN 1176-1:2009 oraz normy PN-EN 1176-7:2009. 

Wszystkie urządzenia muszą być nowe, bezobsługowe i zapewniać bezawaryjne i długotrwałe 

użytkowane. Wykonawca gwarantuje dostępność każdej części zamiennej. Wykonawca jest 

odpowiedzialny za prowadzenie prac zgodnie z wszelkimi niezbędnymi przepisami, obowiązującymi 

normami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej zapewniając bezpieczne i higieniczne 



 
 

           

 

             

 

Tytuł operacji: „Fitness pod chmurką – zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, 

Truskolas, Mechowo, Pniewo, Wicimice Czarne, Sowno, Gmina Płoty”   

_____________________________________________________________________________________________ 

warunki pracy. Jednocześnie winien przestrzegać warunków umowy oraz odpowiada za jakość 

zastosowanych materiałów i wykonywanych robót i za ich zgodność z dokumentacją. Wykonawca 

winien przedłożyć Zamawiającemu (w formie papierowej bądź na płycie CD) rysunki, zdjęcia i opis 

techniczny z podaniem parametrów technicznych, stref bezpieczeństwa oferowanych urządzeń 

sportowych potwierdzające spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego. Zamawiający 

wymaga dostarczenia (wersji papierowej) Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.41.00.00-5, 37.53.52.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Fitness pod chmurką - zakup i montaż siłowni plenerowej w 

miejscowościach: Słudwia, Modlimowo, Truskolas, Mechowo, Pniewo, Wicimice Czarne, 

Sowno, Gmina Płoty w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 

na lata 2007 - 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Odnowa i rozwój wsi na podstawie Umowy Przyznania Pomocy nr 01503-6930-

UM1630592/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 15. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 14. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STAMECO Sp. z o.o., ul. Kopernika 15B, 34-600 Limanowa, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 206443,20 

 Oferta z najniższą ceną: 137932,20 / Oferta z najwyższą ceną: 254265,60 

 Waluta: PLN. 

 


